

# Stephanou Invest ApS

Kratmosevej 4, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 70 86 07

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

.....  
Alexander Stephanou

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Stephanou Invest ApS
Adresse, postnr. by	Kratmosevej 4, Trørød, 2950 Vedbæk
CVR-nr.	42 70 86 07
Stiftet	26. september 2021
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	alexander_stephanou@hotmail.com
Telefon	30 82 30 14
Direktion	Alexander Stephanou, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 15.171 kr. mod et overskud på 129.588 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 55.239 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Andre eksterne omkostninger	-10.000	-10.000
	<b>Bruttoresultat</b>	-10.000	-10.000
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-10.000	-10.000
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	120.000
3	Finansielle indtægter	26.695	19.559
4	Finansielle omkostninger	-59	-15
	<b>Resultat før skat</b>	16.636	129.544
5	Skat af årets resultat	-1.465	44
	<b>Årets resultat</b>	<b>15.171</b>	<b>129.588</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	150.000
	Overført resultat	15.171	-20.412
		<b>15.171</b>	<b>129.588</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende udbytte hos kapitalinteresser	40.000	80.000
		<u>40.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	105.113
		<u>0</u>	<u>105.113</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	25.428	14.955
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>65.428</u>	<u>200.068</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>65.428</u>	<u>200.068</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	15.239	68
	Foreslået udbytte	0	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>55.239</b>	<b>190.068</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Skyldig selskabsskat	190	0
		<b>10.190</b>	<b>10.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.190</b>	<b>10.000</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>65.429</b>	<b>200.068</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	68	150.000	190.068
Overført via resultatdisponering	0	15.171	0	15.171
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>15.239</u>	<u>0</u>	<u>55.239</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Stephanou Invest ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

#### 3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	26.695	19.559
	<u>26.695</u>	<u>19.559</u>

#### 4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	59	15
	<u>59</u>	<u>15</u>

#### 5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

	1.465	-44
	<u>1.465</u>	<u>-44</u>

#### 6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 40.000 kr. det seneste år.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alexander Stephanou

### Direktion

På vegne af: Stephanou Invest ApS

Serienummer: ae1b1016-700a-4448-900e-056e8711440c

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-06-30 11:30:06 UTC



## Alexander Stephanou

### Dirigent

På vegne af: Stephanou Invest ApS

Serienummer: ae1b1016-700a-4448-900e-056e8711440c

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-06-30 11:30:06 UTC



## Jesper Jørn Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 56d6c3a0-9f8e-441c-9edb-c29124a844b6

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-30 14:23:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.